Chamada FUNDECT/SEBRAE N° 21/2019 - Living Lab IV

Seleção Pública de Bolsistas do *Living Lab* - SEBRAE para a Operacionalização do Programa de Inovação e de *Startups* no Estado de Mato Grosso do Sul

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino, Ciência e Tecnologia do Estado de Mato Grosso do Sul **(FUNDECT)**, e o Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresa de Mato Grosso do Sul **(SEBRAE-MS)**, torna público o resultado dos candidatos aprovados após Recurso referente a **Fase II**.

RESULTADO FASE II:

TÍTULO DO PROJETO	Prototipando
COORDENADOR	Leandro Marcon Frésca
CPF	028.828.511-54
FORMAÇÃO	Engenharia de Controle e Automoção
PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO	3,0
PLANO DE TRABALHO	17,3
NOTA TOTAL FASE II	20,3
TÍTULO DO PROJETO	MVP Experience
COORDENADOR	Lean Sartori Silva
CPF	025.184.411-07
FORMAÇÃO	Engenharia Eletrica
PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO	3,0
PLANO DE TRABALHO	15,33
NOTA TOTAL FASE II	18,33
TÍTULO DO PROJETO	Seleção Pública de Bolsistas do Living Lab - SEBRAE para a Operacionalização do Programa de Inovação e de Startups no Estado de Mato Grosso do Sul
COORDENADOR	Lara Dal Soto Costa
CPF	040.678.081-19
FORMAÇÃO	Engenharia Ambiental
PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO	3,5
PLANO DE TRABALHO	12,3
NOTA TOTAL FASE II	15.8

Campo Grande, 19 de dezembro de 2019.

Márcio de Araújo Pereira

Diretor-Presidente da FUNDECT

Chamada FUNDECT/SEBRAE N° 21/2019 - Living Lab IV

Seleção Pública de Bolsistas do *Living Lab* - SEBRAE para a Operacionalização do Programa de Inovação e de *Startups* no Estado de Mato Grosso do Sul

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino, Ciência e Tecnologia do Estado de Mato Grosso do Sul **(FUNDECT)**, e o Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresa de Mato Grosso do Sul **(SEBRAE-MS)**, convoca os candidatos aprovados na Fase II – Análise Curricular e do Plano de Trabalho, para participarem da Fase III – Realização da Entrevista, que acontecerá no dia **09/01/2020** a partir das **08h30**, no Living lab MS, Rua Brasil, 205 - Monte Castelo, Campo Grande - MS, 79010-230.

Campo Grande, 19 de dezembro de 2019.

Márcio de Araújo PereiraDiretor-Presidente da FUNDECT